СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной  11-ой сессии пятого созыва
От 31.05.2016 г                                                                                                 № 46
Об утверждении исполнения  бюджета
Толмачевского сельсовета  за 3 месяца  2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Толмачевском сельсовете», Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2016 год в сумме 24 769 993,32руб., согласно приложения №1;
2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2016 год в сумме 12 519 557,71руб., согласно приложения №2;
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2016 год, согласно приложения № 3;
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 3 месяца 2016, согласно приложения №4;
5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2016 год, согласно приложения №5;
6. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».
Председателя Совета депутатов

                                               Глава администрации

                           С .Г. Колечкин

                                                             Н .Н. Захаров